Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade
com o art. 37, III, da Constituição Federal de 1988; com o item 18.1 do Edital n° 007/2021 - UNEMAT, para o Campus de
Sinop - FACET.

RESOLVE:

Art. 1°. - Prorrogar a validade do Edital, por 02 (dois) anos, até 28 de abril de 2025.

Art. 2°. - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Cáceres - MT, 26 de abril de 2023.

Prof. Dra. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Reitora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7b55a2df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T01:05:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial